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Êîììóòàòîð

Ñåòü ñ ðåçåðâèðîâàíèåì íà âîëîêîííî-îïòè÷åñêîì 
êàáåëå 200 Máèò/ñ (ïîëíûé äóïëåêñ)
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Êîíöåíòðàòîðû

Â ñåðèè èçäåëèé Transparent Factory ôèðìà Schneider Electric ïðåäëàãàåò ñèñòåìó ConneXium, êîòîðàÿ âêëþ-
÷àåò êîíöåíòðàòîðû â ïðîìûøëåííîì è ñòàíäàðòíîì èñïîëíåíèè, êîììóòàòîðû, òðàíñèâåðû, ìîñòû è êàáåëè.
Ýòè êîìïîíåíòû äëÿ îáìåíà äàííûìè ïî ñòàíäàðòó Ethernet ïîçâîëÿþò ñîçäàâàòü èíòåãðèðîâàííûå ðåøåíèÿ
íà áàçå Ethernet îò óðîâíÿ óñòðîéñòâ äî óïðàâëÿþùèõ ñåòåé, âïëîòü äî êîðïîðàòèâíîãî èíòðàíåòà. Êàæäîå èç
èçäåëèé êàáåëüíîé ñèñòåìû Ethernet ðàçðàáàòûâàëîñü â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàíäàðòàìè Ethernet, ïðè ýòîì
ó÷èòûâàëàñü ñîâìåñòèìîñòü ñ èçäåëèÿìè äðóãèõ ôèðì.

p Êîíöåíòðàòîðû ConneXium îáåñïå÷èâàþò ñîåäèíåíèå ñåãìåíòîâ äëÿ ñîçäàíèÿ åäèíîé ñðåäû îáìåíà
äàííûìè ìåæäó ÏËÊ. Êîíöåíòðàòîðû ñåðèè Transparent Factory ïðåäñòàâëÿþò ñîáîé ýêîíîìè÷íîå ðåøåíèå
äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ê ñåòÿì Ethernet òàêèõ óñòðîéñòâ, êàê óñòðîéñòâà ââîäà-âûâîäà Momentum.

p Êîììóòàòîðû ConneXium ðàçäåëÿþò ñèñòåìó íà îòäåëüíûå ó÷àñòêè, ãðóïïû èëè ÿ÷åéêè/ìàøèíû. Ïðè
ïðàâèëüíîì ðàçìåùåíèè êîììóòàòîðîâ ïðåäîòâðàùàåòñÿ ïåðåãðóçêà ñåòè è ïîâûøàåòñÿ åå ïðîèçâî-
äèòåëüíîñòü. Êîììóòàòîðû ñåðèè Transparent Factory ïîääåðæèâàþò ïðîòîêîë SNMP, ÷òî ïîçâîëÿåò èñïîëü-
çîâàòü ñòàíäàðòíûå ñðåäñòâà ñåòåâîãî àäìèíèñòðèðîâàíèÿ è äèàãíîñòèêè, è ÿâëÿþòñÿ, ïîýòîìó, âàæíåéøèì
ñòðóêòóðíûì ýëåìåíòîì, îáåñïå÷èâàþùèì äåòåðìèíèðîâàííóþ ïåðåäà÷ó äàííûõ â ðåæèìå ðåàëüíîãî
âðåìåíè.

p Òðàíñèâåðû ConneXium ñëóæàò äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ê ñåòÿì íà îñíîâå âîëîêîííî-îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ,
îáåñïå÷èâàþùèì íàäåæíóþ ïåðåäà÷ó äàííûõ â óñëîâèÿõ èíòåíñèâíûõ ýëåêòðîìàãíèòíûõ ïîìåõ.
Ïðèìåíåíèå íåñêîëüêèõ òðàíñèâåðîâ ïîçâîëÿåò ðàçìåùàòü óçëû íà çíà÷èòåëüíîì ðàññòîÿíèè äðóã îò äðóãà.

p Ìîñòû ConneXium îáåñïå÷èâàþò ïåðåäà÷ó äàííûõ ìåæäó ñåòÿìè Ethernet è Modbus Plus, ïðè ýòîì íàëè÷èå
íåñêîëüêèõ ïîðòîâ ãàðàíòèðóåò ãèáêîñòü ïðèìåíåíèÿ ðàçëè÷íûõ ñåòåâûõ óñòðîéñòâ.

p Êàáåëè ConneXium ñëóæàò äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ëþáûõ óñòðîéñòâ (òàêèõ, êàê ÏËÊ, óñòðîéñòâà ââîäà/âûâîäà, ÏÊ
è ïð.) ê êîíöåíòðàòîðàì, êîììóòàòîðàì, òðàíñèâåðàì, êîììóòàöèîííûì ïàíåëÿì èëè êàñêàäíûì êîíöåíòðà-
òîðàì è êîììóòàòîðàì. Êàáåëè ñåðèè Transparent Factory âûïóñêàþòñÿ â âîëîêîííî-îïòè÷åñêîì èñïîëíåíèè
èëè íà âèòîé ïàðå ñ ðàçíîîáðàçíûìè ñîåäèíèòåëÿìè è ðàçëè÷íîé äëèíîé.

 

Âñå êîìïîíåíòû êàáåëüíîé ñèñòåìû Ethernet èçãîòîâëåíû â ñîîòâåòñòâèè ñ æåñòêèìè òðåáîâàíèÿìè
ñòàíäàðòîâ è ðàññ÷èòàíû íà ðàáîòó â íåáëàãîïðèÿòíûõ óñëîâèÿõ. Êîììóòàòîðû è êîíöåíòðàòîðû ñåðèè
Transparent Factory îñíàùåíû ñðåäñòâàìè ïîâûøåíèÿ íàäåæíîñòè. Ìàñøòàáèðóåìîñòü è ðåçåðâèðîâàíèå (îò
îäèíàðíîãî äî äâîéíîãî êîëüöà) îáëåã÷àþò ïîñòðîåíèå îòêàçîóñòîé÷èâîé ñåòè, îòâå÷àþùåé êîíêðåòíûì
òðåáîâàíèÿì ñóùåñòâóþùèõ ïðîèçâîäñòâåííûõ óñëîâèé.

Îáùèå äàííûå

Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium

  

Îáùèå äàííûå

Premium

Îáîçíà÷åíèå:
ñòð. 48190/7

Õàðàêòåðèñòèêè :
ñòð. 48190/3 – 48190/6



48190-RU.fm/3Schneider Electric

 Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium

Ìåõàíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè                

Õàðàêòåðèñòèêè êîíöåíòðàòîðîâ Transparent Factory

Ìîäåëü 499 NEH 004 10 499 NEH 041 00 499 NOH 005 10

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà °C 0 ... 60 

Îòíîñèòåëüíàÿ âëàæíîñòü 10…90% (áåç êîíäåíñàöèè)

Ãàáàðèòû
(øèðèíà x âûñîòà x äëèíà)

ìì 40 x 125 x 80 80 x 140 x 80 

Êëàññ çàùèòû IP 30

Ñîîòâåòñòâèå ñòàíäàðòàì UL, CE, CUL 1950, FCC ÷àñòü B, CSA 22-2.142, CSA 22-2.213M êëàññ 1 ÷àñòü 2
(âîïðîñ î ñåðòèôèêàöèè íàõîäèòñÿ íà ðàññìîòðåíèè)
 

Ýëåêòðè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè
Ìîäåëü 499 NEH 004 10 499 NEH 041 00 499 NOH 005 10

Ïðîòîêîë Ethernet 10 Máèò/ñ Ethernet 100 Máèò/ñ Ethernet 10 Ìáèò/ñ

Èíòåðôåéñû 4 ïîðòà 10baseT ñ ýêðàíèðîâàí-
íûìè ðàçúåìàìè RJ45

4 ïîðòà 100baseTX ñ ýêðàíèðî-
âàííûìè ðàçúåìàìè RJ45

- 3 ïîðòà 10baseT ñ ýêðàíèðî-
âàííûìè ðàçúåìàìè RJ45
- 2 ïîðòà 10baseFL ñ ðàçúåìàìè
BFOC

Ñðåäà Âèòàÿ ïàðà Âèòàÿ ïàðà èëè êîëüöåâîé 
âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü ñ 
ðåçåðâèðîâàíèåì

Ðàçúåìû 1 x 5-êîíòàêòíûé

Ðàáî÷åå íàïðÿæåíèå Â a 18…32, áåçîïàñíîå íèçêîå 
íàïðÿæåíèå

9,6…57,6, áåçîïàñíîå íèçêîå 
íàïðÿæåíèå

18…32, áåçîïàñíîå íèçêîå 
íàïðÿæåíèå

Ðåçåðâèðîâàíèå Ïèòàíèå Ïèòàíèå è êîëüöåâîé 
âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü

Ïîòðåáëÿåìûé òîê ïðè 24 Â a ìA Òèïîâîé 80
Ìàêñèìàëüíûé 130

Òèïîâîé 200
Ìàêñèìàëüíûé 270

Òèïîâîé 160
Ìàêñèìàëüíûé 350

Äëèíà ëèíèè ì Âèòàÿ ïàðà – íå áîëåå 100 ÂÎËÑ: ìàêñ. 3100 (ìàêñ. 10 000) 
Âèòàÿ ïàðà: ìàêñ. 100 (ìàêñ. 330)

Êîëè÷åñòâî êîíöåíòðàòîðîâ TF
Íå áîëåå 4 Íå áîëåå 11Â êàñêàäå

Â êîëüöå – Íå áîëåå 11
Ñèãíàëüíîå ðåëå Ñáîé ïîäà÷è ïèòàíèÿ,íåèñïðàâíîñòü ñåòè Ethernet èëè ïîðòà ñâÿçè (ñóõîé êîíòàêò íå áîëåå 1 A ïðè 

24 Â a)
Ñâåòîâûå èíäèêàòîðû Ïèòàíèå, îáìåí äàííûìè, êîëëèçèè è ñîñòÿíèå ëèíèè íà ïîðòàõ ñâÿçè

Õàðàêòåðèñòèêè

Îáîçíà÷åíèå:
ñòð. 48190/7



48190-RU.fm/4 Schneider Electric

 Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium

Ìåõàíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè          

Õàðàêòåðèñòèêè êîììóòàòîðîâ Transparent Factory

Ìîäåëü 499 NES 071 00 499 NOS 071 00

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà °C 0…50 

Îòíîñèòåëüíàÿ âëàæíîñòü 10…90% (áåç êîíäåíñàöèè)

Ãàáàðèòû (øèðèíà õ âûñîòà õ äëèíà) ìì 105 x 130 x 105

Êëàññ çàùèòû IP 20

Ñîîòâåòñòâèå ñòàíäàðòàì UL, CE, CUL 1950, FCC ÷àñòü B, CSA 22-2.142, CSA 22-2.213M êëàññ 1 ÷àñòü 2
(âîïðîñ î ñåðòèôèêàöèè íàõîäèòñÿ íà ðàññìîòðåíèè) 

Ýëåêòðè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè
Ìîäåëü 499 NES 071 00 499 NOS 071 00

Ïðîòîêîë Ethernet 10 Máèò/ñ è Ethernet 100 Máèò/ñ

Èíòåðôåéñû - 5 ïîðòîâ 10baseT/100baseTX ñ 
ýêðàíèðîâàííûìè ðàçúåìàìè RJ45
- 2 ïîðòà 100baseTX ñ ðàçúåìàìè RJ45

- 5 ïîðòîâ 10baseT/100baseTX ñ 
ýêðàíèðîâàííûìè ðàçúåìàìè RJ45
- 2 ïîðòà 100baseFX ñ ðàçúåìàìè SC

Ñðåäà Âèòàÿ ïàðà Âèòàÿ ïàðà èëè êîëüöåâîé âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé 
êàáåëü ñ ðåçåðâèðîâàíèåì

Ðàçúåìû 1 x 5-êîíòàêòíûé

Ðàáî÷åå íàïðÿæåíèå Â a 18...32, áåçîïàñíîå íèçêîå íàïðÿæåíèå

Ðåçåðâèðîâàíèå - Ïèòàíèå;
- êîëüöåâàÿ ñòðóêòóðà è/èëè âèòàÿ ïàðà;
- âðåìÿ êîììóòàöèè < 0,3 ñ;
- óïðàâëåíèå èçáûòî÷íîñòüþ.

Ïîòðåáëÿåìûé òîê ïðè 24 Â a ìA Íå áîëåå 800

Äëèíà ëèíèè ì Âèòàÿ ïàðà – íå áîëåå 100 ÂÎËÑ: íå áîëåå 3100
Âèòàÿ ïàðà: íå áîëåå 100

Êîëè÷åñòâî êîììóòàòîðîâ TF
Íå áîëåå 50Â êàñêàäå

Â êîëüöå Íå áîëåå 4 ïðè 10 Máèò/ñ
Íå áîëåå 50 ïðè 100 Máèò/ñ

Ñèíãàëüíîå ðåëå Ñáîé ïîäà÷è ïèòàíèÿ,íåèñïðàâíîñòü ñåòè Ethernet èëè ïîðòà ñâÿçè (ñóõîé êîíòàêò íå áîëåå 1 A ïðè  
24 Â a)

Ñâåòîâûå èíäèêàòîðû Ïèòàíèå, îáìåí äàííûìè, êîëëèçèè è ñîñòÿíèå ëèíèè íà ïîðòàõ ñâÿçè

Õàðàêòåðèñòèêè 
(ïðîäîëæåíèå)

Îáîçíà÷åíèå:
ñòð. 48190/7



48190-RU.fm/5Schneider Electric

 Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium

Ìåõàíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè      

Õàðàêòåðèñòèêè òðàíñèâåðîâ Transparent Factory

Ìîäåëü 499 NTR 000 10 499 NTR 001 00

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà °C 0...60 

Îòíîñèòåëüíàÿ âëàæíîñòü 10…90% (áåç êîíäåíñàöèè)

Ãàáàðèòû (øèðèíà õ âûñîòà õ äëèíà) ìì 40 x 140 x 80

Êëàññ çàùèòû IP 30

Ñîîòâåòñòâèå ñòàíäàðòàì UL, CE, CUL 1950, FCC ÷àñòü B, CSA 22-2.142, CSA 22-2.213M êëàññ 1 ÷àñòü 2
(âîïðîñ î ñåðòèôèêàöèè íàõîäèòñÿ íà ðàññìîòðåíèè) 

Ýëåêòðè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè
Ìîäåëü 499 NTR 000 10 499 NTR 001 00

Ïðîòîêîë Ethernet 10 Ìáèò/ñ Ethernet 100 Ìáèò/ñ

Èíòåðôåéñû - 1 ïîðò 10baseT ñ ýêðàíèðîâàí. ðàçúåìîì RJ45
- 1 ïîðò 10baseFL ñ ðàçúåìîì BFOC

- 1 ïîðò 100baseTX ñ ýêðàíèð. ðàçúåìîì RJ45
- 1 ïîðò 100baseFX ñ ðàçúåìîì SC

Ñðåäà Âèòàÿ ïàðà èëè âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü

Ðàçúåìû 1 x 5-êîíòàêòíûé

Ðàáî÷åå íàïðÿæåíèå Â a 18…32, áåçîïàñíîå íèçêîå íàïðÿæåíèå 9,6…57,6, áåçîïàñíîå íèçêîå íàïðÿæåíèå

Ðåçåðâèðîâàíèå Ïèòàíèå

Ïîòðåáëÿåìûé òîê ïðè 24 Â a ìA Òèïîâîé 80
Ìàêñèìàëüíûé 100

Òèïîâîé 160
Ìàêñèìàëüíûé 190

Äëèíà ëèíèè ì Âèòàÿ ïàðà – íå áîëåå 100
Âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü 62,5/125 µì – íå áîëåå 3100

Ìàêñ. çàòóõàíèå ñèãíàëà â êàíàëå äÁ 11 äÁ äëÿ âîëîêîííî-îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ 50/125 µì
14 äÁ äëÿ âîëîêîííî-îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ 62,5/125 µì

Ñâåòîâûå èíäèêàòîðû Ïèòàíèå, îáìåí äàííûìè, êîëëèçèè è ñîñòîÿíèå ëèíèè íà ïîðòàõ ñâÿçè

Õàðàêòåðèñòèêè 
(ïðîäîëæåíèå)

Îáîçíà÷åíèå:
ñòð. 48190/7



48190-RU.fm/6 Schneider Electric

 Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium
                  

Õàðàêòåðèñòèêè ìîñòîâ Transparent Factory
Ìîäåëü ìîñòà 174 CEV 200 30 174 CEV 300 10

Ñåòåâîå ïîäêëþ÷åíèå Modbus Plus/Ethernet Modbus/Ethernet

Ðàáî÷åå íàïðÿæåíèå  Â 110…120 a (àâòîìàòè÷åñêîå îïðåäåëåíèå) Íîìèíàëüíîå 12…24 c
Ïðåäåëüíîå 9…30 c 

Ïîðòû Ethernet - 1 Ethernet 10baseT (òèï RJ45), 10base2 
(òèï BNC), 10base5 (òèï AUI)
- 1 îäèíàðíàÿ/äâîéíàÿ âèòàÿ ïàðà Modbus Plus

1 ïîðò RJ45 äëÿ êàáåëÿ 10baseT

Ìîíòàæ Íà âåðòèêàëüíîé èëè ãîðèçîíòàëüíîé ïàíåëè Íà ðåëüñå DIN
Ãàáàðèòû (øèðèíà õ âûñîòà õ äëèíà) ìì 122 x 229 x 248 35 x 95 x 60

Õàðàêòåðèñòèêè ýëåêòðè÷åñêèõ êàáåëåé
Ìîäåëü êàáåëÿ 499 NTW 000 pp 499 NTC 000 pp

Òèï Ýêðàíèðîâàííàÿ âèòàÿ ïàðà Ýêðàíèðîâàííàÿ âèòàÿ ïàðà ñ ïåðåêðåñòíûì 
ïîäêëþ÷åíèåì

Äëèíà ì 2, 5, 12, 40 èëè 80 5, 15, 40 èëè 80 

Íåðàçáîðíûå ñîåäèíèòåëè RJ45 (ñ îáîèõ êîíöîâ êàáåëÿ)

Ñîîòâåòñòâèå ñòàíäàðòàì Ñîîòâåòñòâèå UL, CSA 22-1 è NFPA 70 îáîçíà÷àåòñÿ áóêâîé U ïîñëå íîìåðà èçäåëèÿ
(íàïð.: 490 NTW 000 40U);
êàòåãîðèÿ 5 ìåæäóíàðîäíîãî êàáåëüíîãî ñòàíäàðòà EIA/TIA-568, êëàññ D IEC 11801/EN50173;
îãíåóïîðíûé (LSZH), îãíåñòîéêèé ïðîäóêò ñîãëàñíî NFC32 070 #1 (C2) è IEC 322/1

Õàðàêòåðèñòèêè âîëîêîííî-îïòè÷åñêèõ êàáåëåé
Ìîäåëü êàáåëÿ 490 NOC 000 05 490 NOT 000 05 490 NOR 000 05

Òèï Ñòàíäàðòíûé âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü

Äëèíà ì 5

Íåðàçáîðíûå ñîåäèíèòåëè MT/RJ-SC (äóïëåêñ) MT/RJ-ST MT/RJ-MT/RJ

Óñòîé÷èâîñòü ê èçëó÷åíèÿì Èçëó÷åíèÿ ïî äëèíå êàáåëÿ îòñóòñòâóþò

Õàðàêòåðèñòèêè 
(ïðîäîëæåíèå)

Îáîçíà÷åíèå:
ñòð. 48190/7



48190-RU.fm/7Schneider Electric

          Ïëàòôîðìà àâòîìàòèçàöèè
Modicon Micro 0

Êàáåëüíàÿ ñèñòåìà Ethernet ConneXium
                

(1) Ñîîòâåòñòâèå êàáåëÿ ñòàíäàðòàì CSA 22.1, NFPA 70 è UL (îãíåñòîéêèé) îáîçíà÷àåòñÿ áóêâîé U ïîñëå åãî íàçâàíèÿ.
(2) Íàïðèìåð, ÏËÊ ñåðèè TSX 7 îñíàùåííûé ìîäóëåì Ethernet TSX ETH 107.

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå Òèï ñåòè Ethernet Èìåþùèåñÿ ïîðòû Îáîçíà÷åíèå Ìàññà,

êã
Êîíöåíòðàòîðû 10 Ìáèò/ñ 4 ïîðòà 10baseT 499 NEH 004 10 0,520
TF 3 ïîðòà 10baseT 499 NOH 005 10 0,900

2 ïîðòà 10baseFL
100 Ìáèò/ñ 4 ïîðòà 100baseTX 499 NEH 041 00 0,520

Êîììóòàòîðû 10/100 Ìáèò/ñ 5 ïîðòîâ 10baseT/100baseTX499 NES 071 00 1,450
TF 2 ïîðòà 100baseTX

5 ïîðòîâ 100baseTX 499 NOS 071 00 1,450
2 ïîðòà 100baseFX

Òðàíñèâåðû TF 10 Ìáèò/ñ 1 ïîðò 10baseT 499 NTR 000 10 0,520
1 ïîðò 10baseFL

100 Ìáèò/ñ 1 ïîðò 100baseTX 499 NTR 001 00 0,520
1 ïîðò 100baseFX

Íàèìåíîâàíèå Òèï ñîåäèíåíèé Èìåþùèåñÿ ïîðòû Ethernet Îáîçíà÷åíèå Ìàññà,
êã

Ìîñòû TF Modbus Plus/Ethernet 1 ïîðò 10baseT (òèï RJ 45) 174 CEV 200 30 4,260
(Modbus – îäèíàðíàÿ/ èëè ïîðò 10base2 (òèï BNC)
äâîéíàÿ ïàðà) èëè ïîðò 10base5 (òèï AUI)
Modbus/Ethernet 1 ïîðò 10baseT (òèï RJ 45) 174 CEV 300 10 0,500

Ñîåäèíèòåëüíûå êàáåëè
Íàèìåíîâàíèå Íåðàçáîðíûå ðàçúåìû

ñ îáîèõ êîíöîâ êàáåëÿ
Äëèíà Îáîçíà÷åíèå Ìàññà,

êã
Ýêðàíèðîâàííàÿ 
âèòàÿ ïàðà

Ðàçúåì RJ45 2 ì 490 NTW 000 02 (1) –
5 ì 490 NTW 000 05 (1) –
12 ì 490 NTW 000 12 (1) –
40 ì 490 NTW 000 40 (1) –
80 ì 490 NTW 000 80 1) –

Ýêðàíèðîâàííàÿ 
âèòàÿ ïàðà
ñ ïåðåêðåñòíûì
ïîäêëþ÷åíèåì

Ðàçúåì RJ45 5 ì 490 NTC 000 05 (1) –
15 ì 490 NTC 000 15 (1) –
40 ì 490 NTC 000 40 (1) –

80 ì 490 NTC 000 80 (1) –

Âîëîêîííî-îïòè-
÷åñêèé êàáåëü 

Äóïëåêñíûé ðàçúåì
MT/RJ-SC

5 ì 490 NOC 000 05 –

Ðàçúåì MT/RJ-ST 5 ì 490 NOT 000 05 –
Ðàçúåì MT/RJ-MT/RJ 5 ì 490 NOR 000 05 –

Ñîåäèíèòåëüíûå ïðèíàäëåæíîñòè
Íàèìåíîâàíèå Íàçíà÷åíèå Èìåþùèåñÿ ïîðòû

Ethernet
Îáîçíà÷åíèå Ìàññà,

êã
Ìàëîãàáàðèòíûé
òðàíñèâåð

Äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ 
óñòðîéñòâ ñ èíòåðôåéñîì 
10base5 (1) ê ñåãìåíòó 
ñåòè 10baseT Ethernet 
(âèòàÿ ïàðà)

1 ïîðò 10base5 (òèï AUI)
1 ïîðò 10baseT (òèï RJ45)

TSX ETH NTR1 –

Ìîäóëè Ethernet TCP/IP äëÿ ïëàòôîðìû àâòîìàòèçàöèè
Ïëàòôîðìà Îïèñàíèå Èíòåãðèðîâàí. Web-ñåðâåð Îáîçíà÷åíèå Ìàññà,

êãÄèàãíîñòèêà Web-ñòðàíèöû
Micro Âíåøíèé ìîäóëü 

10/100 Ìáèò/ñ
Èìååòñÿ – TSX ETZ 410 0,280

Èìååòñÿ 8 Ìá TSX ETZ 510 0,280

Momentum Ïðîöåññîð M1E, 1 Modbus Èìååòñÿ – 171 CCC 980 p0 0,042

Ïðîöåññîð M1E, 1 øèíà 
ââîäà-âûâîäà

Èìååòñÿ – 171 CCC 960 p0 0,042

Àäàïòåð ñâÿçè 10 Ìáèò/ñ – – 170 ENT 110 00 0,070

Premium Ìîäóëè 10 Ìáèò/ñ – – TSX ETY 110 0,370

Èìååòñÿ 1,4 Ìá TSX ETY 110 WS 0,370

Ìîäóëè 10/100 Ìáèò/ñ Èìååòñÿ – TSX ETY 410 0,340

Èìååòñÿ 8 Ìá TSX ETY 410 0,340

Quantum Ìîäóëè 10/100 Ìáèò/ñ – – 140 NOE 771 00 0,345

Ìîäóëè 100 Ìáèò/ñ Èìååòñÿ 8 Ìá 140 NOE 771 10 0,345

Îáîçíà÷åíèå

499 NES 071 00

499 NEH 041 00

499 NOH 005 10

499 NEH 004 10

174 CEV 300 10

Õàðàêòåðèñòèêè :
ñòð: 48190/3 – 48190/6




